b) *The Abbot as the Center of Unity*

97. The abbot is the center of the community's unity, promoting the individuals' cooperation toward common goals, coordinating the efforts and work of all. The abbot should therefore prize highly, understand, and treat with due respect the personalities of all the members. Available and with a heart always open to all, the abbot should concern himself not with just any kind of obedience but with active and responsible obedience and with the individuals' heartfelt cooperation so that the gifts of all might bear fruit in the service of God. He will seek to promote sincere and open dialogue. He will make all the members of the house participants in the concerns and plans for the monastery's life and in all its business, for it is indeed their business that is at issue in these matters. He will, nevertheless, accept the responsibility that belongs to him in virtue of his office if he must determine clearly what seems to him after careful examination to be the will of God.

98. Abbas uti promotor unitatis seponet omne id quod ad sui separationem a sodalibus tendit; vitam communitariam cum fratribus ducet, se illis exemplar praebens fidelitate et zelo; ad minimum restringet, pro posse, ea quae absentiam suam a monasterio exigunt. Factus enim Abbas remanet monachus et frater inter fratres, ita ut tamquam unitatis et caritatis centrum totum se pro fratribus in Christi amore impendat.

c) Adiutores abbatis

99. Imago Abbatis, quam traditiones Ordinis et opinionem consodalium sequentes supra depinximus, clare ostendit abbatem tantas et tam differentes partes functionesque habere in vita communitatis, quae raro unquam ab uno homine recte et plene impleri possint. Neque tamen hae partes ac functiones propter humanae personae limitationes simpliciter omitti possunt. Ideo Abbas prudens, suorum officiorum simul et limitationum conscius, providebit, ut adiutores aptos sibi asciscat, non tantum officiales regulares monasterii vel muneribus economicis et administrativis assignatos, sed etiam alios, qui in munere suo pastoralis, spirituali vel in unitate firmanda et studiis singulorum coordinandis sibi auxilium praebere possint.

100. Abbas, suprema directione et inspectione sibi reservata, munera oeconomica et administrativa, quotidianam dispositionem activitatum et negotiorum (permissiones minutas, laboris ordinationem, correspondentiam et hospitem receptionem aliasque relationes), in quantum fieri potest, expertis officialibus aliisque fratribus dignis committit, ut expeditus maneat ad suum munus implendum.